Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация Судиславского сельского поселения

Постановление

5 апреля 2016г  № 32а

 О схемах теплоснабжения

Судиславского сельского поселения

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.6 ст. 6 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Администрация Судиславского  сельского поселения постановляет:

 1.Утвердить  на 2016 год  схемы теплоснабжения Судиславского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области, утвержденные постановлением администрации Судиславского сельского поселения №17 от 10.04.2015г «Об утверждении схем теплоснабжения Судиславского сельского поселения» .

2.Определить единой теплоснабжающей организацией в Судиславском сельском поселении Судиславского муниципального района Костромской области- МУП «Коммунсервис».

3.Разместить на официальном сайте администрации Судиславского муниципального района схему теплоснабжения  Судиславского сельского поселения.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Сельские вести».

Глава Судиславского сельского

поселения Судиславского муниципального

района Костромской области:                                                             В.А.Черкасов